
UCHWAŁA NR XV/98/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2019r., poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 600 641,97 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 0 zł,w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 600 641,97 zł,w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 600 641,97 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 600 641,97 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 0 zł,w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) dochody majątkowe o kwotę 600 641,97 zł,w tym:

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 600 641,97 zł. 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 978 609,97 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 146 968,00 zł,w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 831 641,97 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 600 641,97 zł.

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 1 z 8



§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 978 609,97 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 6 968,00 zł,w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 971 641,97 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 750 641,97 zł.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
17 grudnia 2018 roku, określający plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - 
„Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 36 328 069,93 zł, z tego:

a) dochody bieżące 33 420 993,95 zł,

b) dochody majątkowe 2 907 075,98 zł,

2) wydatki ogółem 37 063 650,93 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 32 397 675,95 zł,

b) wydatki majątkowe 4 665 974,98 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 2 z 8



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XV/98/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 20 
GRUDNIA 2019R.
ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00600 641,97 600 641,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 600 641,97600 641,97

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 600 641,97 600 641,97

6269
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
600 641,97 - 600 641,97 0,00

36 328 069,93 36 328 069,930,00Razem:

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 3 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XV/98/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 20 GRUDNIA 2019R.

ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDZETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 554 252,91 -3 888,00 550 364,91

01008 Melioracje wodne 29 000,00 -4 888,00 24 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -4 888,00 23 112,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00 1 000,00 18 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

17 000,00 1 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 7 882 453,36 3 688,00 7 886 141,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 300,00 3 688,00 128 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 010,00 3 688,00 8 698,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 989 121,97 0,00 989 121,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 904 010,97 0,00 904 010,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 641,97 600 641,97

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 641,97 -450 641,97 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 405 779,52 81 200,00 8 486 979,52

80101 Szkoły podstawowe 4 425 662,74 -139 800,00 4 285 862,74

4270 Zakup usług remontowych 219 070,00 -140 000,00 79 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 628,00 200,00 34 828,00

80195 Pozostała działalność 93 952,00 221 000,00 314 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930,00 221 000,00 221 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 178,17 1 080,00 1 987 258,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 471,00 -1 000,00 93 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 965,00 -1 000,00 19 965,00

90095 Pozostała działalność 710 897,00 2 080,00 712 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 2 080,00 142 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 390,00 -1 080,00 1 099 310,00

92195 Pozostała działalność 618 127,00 -1 080,00 617 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 557,00 -604,00 57 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 370,00 -476,00 172 894,00

926 Kultura fizyczna 650 947,00 -81 000,00 569 947,00

92601 Obiekty sportowe 427 965,00 -81 000,00 346 965,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 4 z 8



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 107,00 -81 000,00 132 107,00

Razem: 37 063 650,93 0,00 37 063 650,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 5 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XV/98/19 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 20 
GRUDNIA 2019R.

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE

Przychody 1 589 718,30

852 Pomoc społeczna 1 589 718,30

85232 Centra integracji społecznej 1 589 718,30

0830 Wpływy z usług 480 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

213 374,05

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

37 654,25

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 88 301,58

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 10 388,42

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00

Koszty 1 589 718,30

852 Pomoc społeczna 1 589 718,30

85232 Centra integracji społecznej 1 589 718,30

3110 Świadczenia społeczne 678 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 415,79
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 816,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 284,21
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 852,63
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 325,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 747,37

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 6 z 8



Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8 600,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 894,74

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 657,50

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 105,26

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 292,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 416,40

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 602,90

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4227 Zakup środków żywności 4 831,58
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4227 Zakup środków żywności 14 331,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4229 Zakup środków żywności 568,42
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4229 Zakup środków żywności 2 529,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4287 Zakup usług zdrowotnych 680,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4289 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4307 Zakup usług pozostałych 14 306,84
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4307 Zakup usług pozostałych 37 730,65

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4309 Zakup usług pozostałych 1 683,16
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4309 Zakup usług pozostałych 6 658,35

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 7 z 8



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 467,50
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,50

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 950,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 050,00

4720 Amortyzacja 12 000,00

Id: 87F3FF28-18DE-4069-BCA1-D427A9E09185. Podpisany Strona 8 z 8




